ЛИСТА НА ПОТПИШАНИ ЕРАЗМУС ДОГОВОРИ
Австрија

1. University of Salzburg, www.uni-salzburg.at
Еразмус код: А SALZBUR01

Важност: 2014 – 2021

Области: политички науки, политички науки и социологија

2. University of Graz, www.uni-graz.at
Еразмус код: А GRAZ01

Важност: 2014/2015 – 2020/2021

Области: јазици и филолошки науки
3. Vienna University of Technology, www.tuwien.ac.at
Еразмус код: А WIEN02
Важност: 2014 – 2017
Области: механика и метална индустрија, материјали
Белгија

1. Institut Libre Marie Haps, www.mariehaps.be  
Еразмус код: B BRUXEL87
      Важност: 2014/2015 – 2020/2021

            Области: преведување и толкување
Бугарија

1. University of Food Technologies in Plovdiv, www.uft-plovdiv.bg
Еразмус код: BG PLOVDIV05

Важност: 2013/2014; 2014/2015
Области: машинско инженерство

2. South-West University “Neofit Rilski”, www.swu.bg
Еразмус код: BG BLAGOEV02

Важност: 2014-2021
Области: здравство
3. St. Cyril and Methodius University of Veliko Turnovo, www.uni-vt.bg

Еразмус код: BG VELIKO01

Важност: 2014/2021
Области: право, општествени науки, математика, информатика, економија, бизнис администрација
Германија

1. Ruhr – Universität Bochum, www.ei.rub.de
Еразмус код: D BOCHUM 01
Важност: 2014/2015 - 2014/2021
Области: електроника и енергетика
2. Chemnitz University of Technology, www.tu-chemnitz.de
Еразмус код: D CHEMNIT01
Важност: 2014/2021
Области: англиски јазик
3. Georg-Simon-Ohm-Hochschule Nürnberg – University of Applied Sciences     



www.gso-mi.com 

Еразмус код: D NURNBER02

Важност: 2014-2021
Области: социјална работа и советување
4. Friedrich Schiller University of Jena, www.uni-jena.de

Еразмус код: D JENA01

Важност: 2014-2021


Области: историја на уметност
5. Evangelische Hochschule Nürnberg, www.evhn.de 

Еразмус код: D NUERNBER03
Важност: 2014-2016
Области: социјална работа
6. Hochschule für Künste im Sozialen, Ottersberg, www.hks-ottersberg.de
Еразмус код: D OTTERSB02
Важност: 2014-2021

Области: драмски уметности
7. Justus Liebig University Giessen, www.uni-giessen.de

Еразмус код: D GIESSEN01

Важност: 2014-2017


Области: историја
Грција

1. University of Macedonia, www.compus.uom.gr
Еразмус код: G THESSAL02

Важност: 2014/2015 - 2014/2021
Области: образование
Естонија

1. University of Tartu, www.ut.ee
Еразмус код: EE TARTU 02
Важност: 2014-2021

Области: психологија; општествени науки
Италија

1. Universita Degli Studi di Roma “La Sapienza”,  www.uniroma1.it

Еразмус код: I ROMA01
Важност: 2014/2015 – 2020/2021
Области: архитектура, уметности и општествени науки
2. Universita di Pisa, www.unipi.it
Еразмус код: I PISA01
      Важност: 2014-2021

           Области: историја, филозофија
3. Università degli Studi di Firenze, www.unifi.it
Еразмус код: I FIRENZE01

Важност: 2014-2021

Области: градежно инженерство
4. Universita degli studi di Catania,  www.unict.it

Еразмус код: I CATANIA01
Важност: 2014-2018

Области: општествени науки (јазици) 
5. Università delgi Studi di Foggia, www.unifg.it
Еразмус код: I FOGGIA03

Важност: 2014-2021
Области: општествени науки, право, образование, економија, бизнис, земјоделство, технологија на храна и исхрана; медицина
6. Universita degli studi di Teramo,  www.unite.it

Еразмус код: I TERAMO01
Важност: 2014-2021
Области: правни науки, ветеринарна медицина, економија, земјоделски науки, технологија на храна 
7. Conservatorio di Musica “Giuseppe Tartini”, Trieste www.conservatorio.trieste.it

Еразмус код: I TRIESTE 02


Важност: 2014-2017


Области: музичка уметност
8. Universita degli studi di Napoli Federico II, www.unina.it 

Eразмус код: I NAPOLI01

Важност: 2012/2015

Области: градежно инженерство
9. Universita Degli Studi di Bari Aldo Moro,  www.uniba.it
Еразмус код: I BARI01
Важност: 2014-2021
Области: општествени науки
Литванија

1. Vilnius University, www.vu.lt
Еразмус код: LT VILNIUS01

Важност: 2014/2020
Области: информациски и комуникациски технологии

Полска

1. Uniwersytet im. Adama Mickiewicza, www.amu.edu.pl
Еразмус код: PL POZNAN01

Важност: 2014/2021
Области: јазици (руски јазик, англиски јазик)
2. Jagiellonian University, www.uj.edu.pl
Еразмус код: PL KRAKOW01

Важност: 2014-2019
Области: социологија и културолошки студии, класична филологија, политички науки и меѓународни односи, јазици и филолошки науки; историја на уметност, археологија
3. Uniwersytet  Nikolaja Kopernika w Toruniu, www.umk.pl
Еразмус код: PL TORUN01

Важност: 2014/2015 – 2020/2021
Области: филозофија и етика, социологија и културолошки студии; образование, образование на наставници; географија, геоинформатика, туризам

4. Opole University, www.erasmus.uni.opole.pl
Еразмус код: PL OPOLE01

Важност: 2014-2021

Области: историја, историја на археологија; социологија, чешки јазик
5. Uniwersytet Wrocławski, University of Wroclaw, www.uni.wroc.pl
  
Еразмус код: PL WROCLAW01

Важност: 2014/2015 – 2020/2021
Области: социологија, филозофија, социјална работа, општествени науки, образование, педагошки науки; странски јазици (чешки, полски, руски, српски, украински)
6. AGH University of Science and Technology, www.agh.edu.pl
Еразмус код: PL KRAKOW02

Важност: 2014-2021

Области: социологија и културолошки студии 
7. Kielce University of Technology, www.tu.kielce.pl
Еразмус код: PL KIELCE01

Важност: 2014-2021

Области: машинско инженерство
8. Poznan University of Technology, www.put.edu.pl
Еразмус код: PL POZNAN02
Важност: 2014-2021

Области: машинско инженерство, животна средина
Португалија

1. Universidade do Minho, www.uminho.pt
Еразмус код: P BRAGA 01

Важност: 2014/2021

Области: градежно инженерство
2. Universidade do Porto, www.up.pt
Еразмус код: P PORTO02

Важност: 2014-2021
Области: право; јазици и филолошки науки
3. Universidade de Aveiro, www.ua.pt

Еразмус код: P AVEIRO01


Важност: 2014/2021


Области: образование, обучување на наставници; психологија

Република Чешка 

1. Charles University in Prague, www.cuni.cz

Еразмус код:  CZ PRAHA07

Важност: 2013/2021


Области: општествени науки
2. Palacky University, Olomouc, www.upol.cz     

Еразмус код:  CZ OLOMOUC01
Важност: 2014/2015 – 2020/2021

Области: психологија
3. Brno University of Technology,  www.vutbr.cz  


Еразмус код:  CZ BRNO01

Важност: 2014/2015 – 2020/2021


Области: градежно инженерство
Романија

1. Universitatea Babes-Bolyai, www.ubbcluj.ro


Еразмус код:  RO CLUJNAP01

Важност: 2014/2015 – 2020/2021


Области: хемија
2. University of Bucharest, www.unibuc.eu

Еразмус код:  RO BUCURES09

Важност: 2014/2015 – 2020/2021


Области: филозофија
3. Transilvania University of Brasov, www.vutbr.cz  


Еразмус код:  RO BRASOV01

Важност: 2013/2014; 2014/2015

Области: медицина
Словачка Република

1. Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici, www.umb.sk     

Еразмус код:  SK BANSKA01
Важност: 2014 – 2021

Области: политички науки 
2. Universita Konštantína Filozofa v Nitre, www.ukf.sk
Еразмус код: SK NITRA01
      Важност: 2014-2021


Области: општествени науки (културолошки студии по литература и македонска литература) 
3. University of Veterinary Medicine and Pharmacy in Košice, www.uvlf.sk
Еразмус код: SK KOSICE01
      Важност: 2014/2021

Области: ветеринарна медицина
Словенија

1. University of Ljubljana, www.uni-lj.si 

Еразмус код: SI LJUBLJANA01
     Важност: 2014-2021

Области: електроника, електроенергетика, автоматика, компјутерски науки, бизнис администрација, економија, историја на уметност, филозофија и етика, социјална работа, ветеринарна медицина; машинско инженерство
2. University of Maribor, www.um.si 

Еразмус код: SI MARIBOR01
     Важност: 2014-2021



Области: медицина; земјоделство, шумарство и рибарство
3. College of Industrial Engineering Celje, www.vspi.si 



Еразмус код: SI CELJE09



Важност: 2014-2021





Области: инженерство и инженерски области
4. School of Technologies and Systems, www.vites.vs-nm.si



Еразмус код: SI NOVO-ME08



Важност: 2014-2021

Области: машинско инженерство, животна средина, математика и         статистика
Турција
1. Istanbul University, www.istanbul.edu.tr

Еразмус код: TR ISTANBU03

Важност: 2014-2021

Области: медицински науки
2. Yildiz Technical University, www.yildiz.edu.tr

Еразмус код: TR ISTANBU07

Важност: 2014-2021

Области: машинско инженерство и животна средина
3. Middle East Technical University, www.metu.tr
Еразмус код: TR ANKARA04
Важност: 2014-2021
Области: историја
Франција

1. École Supérieure d’arts and Medias de Caen/Cherbourg, www.esam-c2.fr

Еразмус код: F CAEN11


Важност: 2014/2021


Области: ликовни уметности
2. Institut Catholique de Paris, www.icp.fr

Еразмус код: F POITIER01


Важност: 2014/2021

Области: историја, историја на уметност, социологија, економија, образование

3. University of Poitiers, www.univ-poitiers.fr

Еразмус код: F PARIS052


Важност: 2014/2021


Области: историја, социологија, психологија, филозофија

Холандија
1. Fontys University of Applied Sciences 


School of Marketing and Management, www.fontys.nl

Еразмус код: NL EINDHOV03


Важност: 2014/2019


Области: бизнис и маркетинг
Хрватска

1. University of Zagreb,  www.unizg.hr

Еразмус код:  HR ZAGREB01
Важност: 2014-2015; 2014-2016(17); 2014-2018; 2014-2021

Области: странски јазици (англиски, германски, шпански, француски, италијански) странски јазици и литература (хрватски, македонски, јужнословенски), образование и образование на наставници, класична филологија, ветеринарна медицина, бизнис и администрација, економија, ликовни уметности; компјутерски науки, информатика, електроинженерство, автоматика, електроенергетика; социјална работа и социјална политика
2. University of Rijeka,  www.uniri.hr

     Еразмус код:  HR RIJEKA01
Важност: 2014-2021

Области: информатика, компјутерски науки, комуникации и информациски науки; психологија, образование, социологија и културолошки студии
Швајцарија
1. Università della Svizzera italiana, www.usi.ch

Еразмус код: CH-LUGANO01


Важност: 2013/2014; 2014/2015


Области: компјутерски науки 
Шпанија

1. Universidad Politecnica de Madrid, www.upm.es

Еразмус код: E MADRID05


Важност: 2014/2021


Области: информатички науки и компјутерско инженерство 
